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Tabuttaki Çivi Kitabı Hakkında Bilgiler


Tabuttaki Çivi Kitabı SAPİENS YAYINLARI çıkarmış olduğu Tabuttaki Çivi Kitabını PDF İndir – Tabuttaki Çivi 09.07.2021 Pdf İndir

Tabuttaki Çivi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Tabuttaki Çivi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Tabuttaki Çivi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SAPİENS YAYINLARI ait olan Tabuttaki Çivi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Tabuttaki Çivi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Tabuttaki Çivi Kitabı 09.07.2021 tarihinde Deniz Cansız tarafından yazılıp SAPİENS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Tabuttaki Çivi kitabında toplamda 64 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Tabuttaki Çivi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Tabuttaki Çivi Kitabı Özeti – Tabuttaki Çivi Kitabı Açıklaması 

Bu bir uyarıdır!
Toprağı kazıyan tırnaklara,
ölümden dönmek için çabalayanlara ve
dünyanın sonunu elinde altın biletle bekleyenlere dair…
Bu bir uyarıdır!
Âdem’in sorguladığı yaşamı yok sayanlara,
Şeker gibi hayatların zehir oluşuna ve
Lucy Fer’in anlattıklarına kulak kabartmayanlara karşı…
Bu bir uyarıdır!
Tabuttaki Çivi, gömülmeyi sindiremeyen,
uyuşukluğu tokatla silkeleyen, derin, farklı ve yeni bir romandır.
Bu kitap bir uyarıdır!
“Hiçbir felaket, öncesinde gelen uyarılar olmadan gerçekleşmez çünkü.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Tabuttaki Çivi

 Yayınevi / Marka: SAPİENS YAYINLARI

 Yazar: Deniz Cansız

 Basım Tarihi: 09.07.2021

 Sayfa Sayısı: 64

Tabuttaki Çivi Kitabı İndirme Linkleri – Tabuttaki Çivi İndir

Tabuttaki Çivi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Tabuttaki Çivi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Boş Ev Pdf İndir - PAROLA YAYINLARI Pdf İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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İslam Hukukunda Kadınlara Yönelik Hükümler Pdf İndir – ENSAR NEŞRİYAT Pdf İndir
Gerçek Hayat – Zengezur Koridoru’na Rusya Engeli 1069.Sayı Temmuz 2021 Pdf İndir – GERÇEK HAYAT DERGİ Pdf İndir
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